

Norlau Marøgelhøj ApS

Fyrrehegnet 4, 3450 Allerød

CVR-nr. 33 87 34 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2020.

Axel Nørskov Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norlau Marøgelhøj ApS Fyrrehegnet 4 3450 Allerød
	CVR-nr.: 33 87 34 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Axel Nørskov Laursen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Norlau ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med ledelsesrådgivning og investeringsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32.643 kr. mod 129.257 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108.793 kr. mod 66.784 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Pr. 31. december 2019 er mere end 50% af selskabets kapital tabt. Selskabet er således omfattet af Selskabslovens §119. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt at aflægge regnskabet som going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke efter regnskabsårets udløb været begivenheder, som har indflydelse på regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	32.643	129.257
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-95.213</u>	<u>-95.213</u>
Driftsresultat	-62.570	34.044
Andre finansielle indtægter	0	5.502
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.224</u>	<u>-50.998</u>
Resultat før skat	-108.793	-11.452
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>78.236</u>
Årets resultat	-108.793	66.784
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	66.784
Disponeret fra overført resultat	<u>-108.793</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-108.793	66.784

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.210.598	3.305.811
Materielle anlægsaktiver i alt	3.210.598	3.305.811
Andre værdipapirer og kapitalandele	750.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	750.000	750.000
Anlægsaktiver i alt	3.960.598	4.055.811
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.304	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	0
Periodeafgrænsningsposter	13.842	13.565
Tilgodehavender i alt	116.152	13.565
Likvide beholdninger	4.868	29.198
Omsætningsaktiver i alt	121.020	42.763
Aktiver i alt	4.081.618	4.098.574

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-478.166	-369.373
Egenkapital i alt	-398.166	-289.373
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	878.351	958.001
Deposita	80.770	25.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	959.121	983.001
Kortfristet del af langfristet gæld	78.500	77.250
Gæld til pengeinstitutter	675.000	675.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	26.073	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.577	20.177
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.499.008	1.820.710
Gæld til associerede virksomheder	0	600.000
Anden gæld	221.505	211.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.520.663	3.404.946
Gældsforpligtelser i alt	4.479.784	4.387.947
Passiver i alt	4.081.618	4.098.574
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>46.224</u>	<u>50.998</u>
	<u>46.224</u>	<u>50.998</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	<u>3.977.981</u>	<u>3.977.981</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>3.977.981</u>	<u>3.977.981</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-672.170</u>	<u>-576.957</u>
Årets afskrivninger	<u>-95.213</u>	<u>-95.213</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-767.383</u>	<u>-672.170</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.210.598</u>	<u>3.305.811</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	<u>-369.373</u>	<u>-436.157</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-108.793</u>	<u>66.784</u>
	<u>-478.166</u>	<u>-369.373</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	956.851	1.035.251
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-78.500</u>	<u>-77.250</u>
	<u>878.351</u>	<u>958.001</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>564.351</u>	<u>649.001</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 977 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.211 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Norlau ApS, CVR-nr. 26828422 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.